
Farklılıkları bir değer olarak görüyor, yurt içi ve yurt dışındaki 
tüm paydaşlarımızla, dil, din ve etnik köken ayrımı gözetmeden 
hizmet veren adil bir işveren olarak konumumuzu güçlendirmeyi 
sürdürüyoruz.

Yalnızca şirket içinde değil, iş dünyasında da eşit ve adil bir 
iş modeli için sorumluluk alıyoruz. Kurduğumuz iş birlikleri 
sayesinde iş dünyasında ve toplumda cinsiyet ve fırsat eşitliğine 
katkıda bulunacak çeşitli projeler yürütüyor ve pozitif etki 
alanımızı günden güne büyütmeyi hedefliyoruz. 

Kurum kültürümüzün yön verdiği uyum sağlayıcı sistemlerimizde 
çeviklik, sürekli ve kolektif öğrenme, yüksek farkındalık ve 
sorumlulukla 2022 yılında hedeflerimize yönelik gelişmelerimizi 
sunuyoruz:

• Çalışanlarımızın %40’ı kadın ve %60’ı erkektir.

• 9.000 kişiye yeni istihdam sağladık. 

• İç başvuru sistemimiz sayesinde iç kaynaklarımızı kullanarak 
752 pozisyon için işe alım yaptık. 

• ‘Arkadaş Öneriyorum’ projemizle çalışanlarımız tarafından 
gelen önerileri değerlendirerek 411 kişiyi bünyemize kattık. 

• Migros bünyesinde 25’i yönetici pozisyonunda olmak üzere 
görev alan 1.136 engelli çalışan sayısına ulaştık*. 

• Yöneticilerimizin %98’ini iç kaynaklarımızdan karşıladık. 

• Çalışanlarımızın %70’i İstanbul dışındaki şehirlerde istihdam 
ediliyor.

• Yaş ortalaması 32 olan çalışanlarımızın; %77’si Y ve %11’i Z 
kuşağı üyesidir. 

• İdari birimlerimiz ve mağaza yöneticilerimizde 11 yıl 
ortalama kıdem süresine ulaştık.

• Çalışanlarımızın %55’i kendi memleketinde çalışıyor.** 
*Engelli çalışanlarımız, toplam çalışanlarımızın %2,5’ini oluşturmakta olup engelli 
çalışanlarımızın %27’si kadın ve %73’ü erkektir. 
**Nüfustaki doğduğu il, ’memleket’ olarak kabul edilmiştir. 

Çalışan Profilimiz

Çalışanlarımızın sağlığını, güvenliğini ve gelişimini Şirketimizin kültürü, değerleri ve yönetişim 
yaklaşımının merkezine koyuyoruz. Uluslararası ölçekte tanınmış BM İnsan Hakları Evrensel 
Beyannamesi ve ILO çalışma standartlarına olan bağlılığımızı tüm faaliyetlerimizde gözetiyoruz. 
Çalışanların gelişimlerini Şirketimiz için katma değer olarak görüyor, bu doğrultuda güçlü yanlarını 
takdir ediyoruz. Gelişime açık yanlarını ve gelecek hedeflerine ilişkin adımlarını destekleyerek 
kariyer fırsatları sunuyoruz. Çalışanlarımızın sağlık ve esenliklerini önemsiyor, bu konuda 
yatırımlarımızı yıldan yıla artırıyoruz. 

Çalışan gelişimini merkeze alan kariyer yönetimi ve güvenli çalışma ortamının yanı sıra, 
sağladığımız yan haklar, kapsayıcı ve eşitlikçi bir anlayışı yansıtan uygulamalarla çalışan 
memnuniyetini en üst noktaya taşımayı önemsiyoruz. Çalışan haklarının korunduğu, eşitlikçi 
ve adil ortamın sağlandığı ve çalışanların kişisel ve mesleki uzmanlıklarının desteklendiği bir iş 
modelinin sürdürülebilirlik için vazgeçilmez olduğunu biliyoruz. 

EŞİT VE 
ADİL BİR İŞ 
MODELİ

KAPSAYICI VE EŞİTLİKÇİ BİR ANLAYIŞI YANSITAN UYGULAMALARLA 
ÇALIŞAN MEMNUNİYETİNİ EN ÜST NOKTAYA TAŞIMAYI ÖNEMSİYORUZ. 

GRI 2-7, GRI 2-8, GRI 401-1
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gelişim planlarında belirleyici rol oynuyor. Temel Performans 
Göstergeleri (KPI) ve çevikliği ortaya koyan Hedefler ve Anahtar 
Sonuçlar (OKR) yapılarını harmanlayarak oluşturduğumuz 
performans izleme yöntemimizle hem temel finansal hedeflerin 
durumunu hem de projelerin takibini ve değerlendirmesini 
yapıyoruz. Güvenilir araçlarımızla, sahip oldukları güçlü yönler, 
gelişim alanları ve potansiyellerine ilişkin objektif değerlendirme 
sonuçlarına ulaşabilmelerini sağlıyoruz. Buna ek olarak stratejik 
iş gücü planlaması ve iş gücünün yetenek boşluk analizi 
gerçekleştirilmektedir. İdari Birim çalışanlarımız yılda bir kez 
performans değerlendirme sürecine katılmaktadır. 

Mağaza Yönetimi ve Mağaza Çalışanlarımız yılda iki kez 
performans değerlendirme sürecine tabi tutuluyor. Bu 
süreçte Şirketimizin strateji ögeleri bazında objektif ve sayısal 
olarak ölçümlenen hedeflerle Şirketimizin strateji hedeflerini 
gerçekleştirmesine katkı sağlamayı hedefliyoruz. Daha iyi bir 
çalışan-yönetici deneyimi sunmak, aynı zamanda çalışanların 
kişisel tercihlerini de süreçlere daha çok dahil etmek amacıyla 
mağaza müdürlerimizin ekranlarına ‘Eğitim Takvimi’ ve ‘Geri 
Bildirim’ platformlarını ekledik. 

Tüm çalışanlarımızın kariyer planlama ve terfi süreçlerini online 
ve offline bir şekilde yönetebilecekleri ‘Migros Kariyer Tarifleri’ 
platformu sayesinde departman kadrolarımızda herhangi bir 
boşluk veya fırsat oluştuğunda çalışanlarımıza öncelik vererek 
kariyer basamaklarında yükselmelerine olanak tanıyoruz. 

İşe yeni başlayan mağaza çalışanlarımıza pozisyonlarına 
en verimli şekilde adapte olabilmelerini sağlayabilmek için iç 
eğiticilerimizin meslek koçluğu rolleriyle yapılandırılmış Meslek 
Koçluğu Platformumuz aracılığıyla koçluk hizmeti vererek 
destek sağlıyoruz. 2022 Mayıs ayı itibarıyla devreye alınan ve 
49 meslek koçumuzun görev aldığı Meslek Koçluğu Platformu 
aracılığıyla 1.229 yeni başlayan çalışma arkadaşımıza koçluk 
desteği verdik. 

Çalışanlarımızın Güçlendirilmesi 

Yetenek ve Kariyer Yönetimi 
Çalışanlarımızı sektördeki öncü konumumuzu daha da ileri taşıyacak, donanımlı, müşteri odaklı 
ve fark yaratan en önemli kaynağımız olarak görüyoruz. Bu nedenle çalışanlarımızın en büyük 
destekçisi olarak, kariyer yolculuklarına, mesleki ve kişisel gelişimlerine ailemize katıldıkları 
ilk günden itibaren katkıda bulunmaya gayret gösteriyoruz. Performans Yönetim Sistemimiz 
ve stratejilerimiz doğrultusunda ulaşmak istediğimiz hedeflerin tüm çalışanlarımız tarafından 
sahiplenilmesini ve çalışanların performanslarının takibinin adil ve verimli bir şekilde yürütülerek 
değerlendirme sonuçları doğrultusunda kariyer planlama, potansiyel tespiti, gelir paketi ve gelişim 
planlarına yön vermesini amaçlıyoruz. 

Strateji ve hedeflerin adil, şeffaf ve dengeli bir şekilde olması için her yıl Hedef Yayılım Çalıştayı 
düzenliyoruz. Yıl boyunca yetkinlik, yetenek ve performanslarını insan kaynakları değerlendirme 
sistemimizle izleyerek çalışanlarımızı değerlendiriyoruz. Fırsat eşitliği ilkesinin en önemli 
destekçilerinden biri olan objektif performans yönetimi süreci, çalışanlarımızın kariyer ve 

OBJEKTİF 
PERFORMANS 
YÖNETİMİ

MESLEK KOÇLUĞU 
PLATFORMUMUZ İLE 
1.229 YENİ BAŞLAYAN 

ÇALIŞMA ARKADAŞIMIZA 
KOÇLUK DESTEĞİ VERDİK.

ÇALIŞANLARIMIZIN EN BÜYÜK DESTEKÇİSİ OLARAK, KARİYER 
YOLCULUKLARINA, MESLEKİ VE KİŞİSEL GELİŞİMLERİNE AİLEMİZE 
KATILDIKLARI İLK GÜNDEN İTİBAREN KATKIDA BULUNMAYA GAYRET 
GÖSTERİYORUZ

GRI 2-26, GRI 201-3, GRI 401-2, GRI 404-1, GRI 404-2
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Çalışanlarımızın performans değerlendirmeleri ve kariyer gelişimlerinin yanı sıra yüksek 
motivasyona sahip olmalarını önemsiyoruz. Bu amaç doğrultusunda, çeşitli çalışmalar yürüterek 
çalışanlarımızın başarı ve çabalarını ödüllendiriyoruz. ‘Migros Ödüllendirme Sistemi’ sayesinde 
yaratıcılık, katma değer sağlama, ekip çalışması konularında çalışanlarımızın performansını 
değerlendirerek çeşitli ödüller sunuyoruz. 2022 yılında 11.000 çalışanımızı ödüllendirdik.  

İnsan Kaynakları uygulamalarımızla dünyanın önde gelen uluslararası ödül programlarından olan 
The Stevie Awards ve The Globee Awards tarafından toplam 24 ödüle, The Globee Awards Business 
Excellence ödül programında jüri değerlendirmeleri sonucunda dünyanın en başarılı 10 şirketi 
arasında yer alarak Grand Winner ödülüne layık görüldük. 

‘İyi İş, İyi Gelecek’ anlayışımızla genç yeteneklerin Şirketimize kazandırılmasını 
önceliklendiriyoruz ve marka elçilerimizle genç yetenekleri buluşturmaya gayret ediyoruz. 
Sürekli bilgi ve destek verdiğimiz Migros Kariyer Instagram , LinkedIn  ve Facebook 

 hesaplarımıza ek olarak; Şirketimizi ve ekiplerimizi tanıyıp iş ilanlarımıza kolay ve hızlı 
başvurabilmeleri için kurumsal kariyer sitemizi güncelledik. Genç yeteneklerin Şirketimize 
kazandırılması kapsamında en önemli adımlarımızdan biri olan Smart Uzun Dönemli Staj 
Programımız üniversite öğrencilerine, daha iş hayatına atılmadan, 8 ay boyunca oryantasyon, 
mentörlük, eğitim programları sunarak onlara profesyonel deneyim kazandırıyoruz. 2022-2023 
Smart staj döneminde 71 üniversite öğrencisini programımıza dahil ettik. Bununla birlikte M-Draft, 

Çalışanlarımızın Güçlendirilmesi 

Stratejik İnsan Kaynakları planlamalarını, Yetkinlik ve Performans Yönetimi süreçlerini 
temel alarak gerçekleştiriyoruz. Düzenlediğimiz Stratejik İnsan Kaynakları planlama toplantıları 
sayesinde tüm kademelerdeki kritik pozisyonları ve yedekleme planlarını belirleyerek geleceğe 
yönelik proaktif kararlar alıyoruz. Etkin insan kaynağı yönetimi, planlama, değerlendirme ve 
eğitimlerimiz sayesinde ihtiyaçlarımızı ve insan kaynağımızı doğru şekilde belirliyor, kadro 
ihtiyaçlarımızı yine kendi bünyemizden karşılıyoruz. 2022 yılında şirketimizin yönetim kadro 
ihtiyacının %98’ini iç kaynaklarımızdan karşılandı. Ayrıca iç başvuru sistemimiz sayesinde 
toplam 752 açık pozisyonu kendi çalışanlarımızla karşıladık. 

2022 yılında çalışanlarımızın kariyerlerine yön veren bazı uygulamalarımız aşağıdaki 
şekildedir: 

• 37.140 çalışanımıza performans değerlendirmesi, 

• 1.506 idari birim çalışanına yıllık değerlendirme, 

• 35.634 mağaza yönetim ve mağaza çalışanına yılda iki kere değerlendirme, 

• 370’den fazla idari birim ve mağaza yönetimi çalışanına yetkinlik değerlendirmesi, 

• Bağımsız danışmanlık firmasıyla çalışanlarımızın yetkinlik potansiyellerini ortaya çıkaracak ek 
değerlendirmeler.

İYİ İŞ, İYİ GELECEK
‘İYİ İŞ, İYİ GELECEK’ ANLAYIŞIMIZLA 
GENÇ YETENEKLERİN ŞİRKETİMİZE 
KAZANDIRILMASINI ÖNCELİKLENDİRİYORUZ 
VE MARKA ELÇİLERİMİZLE GENÇ YETENEKLERİ 
BULUŞTURMAYA GAYRET EDİYORUZ. 
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Çalışan Gelişimine Katkı 
Hızla değişen iş dünyası koşullarına adaptasyonda en güçlü yönümüzün çalışanlarımızın 
olduğunun bilinciyle, maksimum gelişim sağlayabilmeleri adına tüm çalışanlarımıza hitap eden ve 
teknoloji ile desteklenen öğrenme deneyimleri tasarlıyoruz. Kariyer ve kişisel gelişimlerine katkı 
sağlayarak, iş yerinde eğitim ve yaşam boyu öğrenme fırsatı sunan Migros Perakende Akademisi 
(MPA) ile çalışanlarımıza sınıf içi ve uzaktan eğitim almalarına olanak tanıyoruz.

Şirketimizin hedefleri ve öncelikleri etrafında şekillenen, sektörel gereklilikler ve küresel 
uygulamalardan beslenen bir birikim kazanmalarını amaçlıyoruz. Bu amaç doğrultusunda 
Şirketimiz, mesleki gelişim, iş başı eğitimi, yetkinlik gelişimi, kişisel gelişim, liderlik ve yönetim 
gibi başlıkları kapsayan eğitim yelpazemizi genişletmek için çabalamaktadır. Bu eğitimlerde 
sürdürülebilir başarı için liderlik dönüşümünü ele alan ‘Hizmetkâr Liderlik’, ‘Çeşitlilik ve 
Kapsayıcılık’, ‘Kadın Liderliği’, ‘Çevik Dönüşüm’, ‘Organizasyonel İklim’, ‘Yeni Nesil Mentorluk’, 
‘Upskilling & Reskilling’ ve ‘Birbirinden Öğrenme’ gibi kavramlara odaklanıyoruz. 

Hedeflerimiz doğrultusunda 2022 yılında,

· Mağaza yönetimi ve idari birim kadrolarımızdaki kişi başı ortalama eğitim saatini (sınıf+uzaktan) 
104 saate çıkarma hedefini 124’e ulaştırdık.

· Yıl içinde gerçekleşen tüm eğitimlerimiz içinde stratejik eğitimlerin ağırlığının en az %15 
olması hedefimizi tamamlayarak %17 olarak gerçekleştirdik.

· İdari Birimler Uzmanlık Gelişimi Programları’nın toplam eğitim saatini %15 artırma 
hedefini tamamlayarak %23 arttırdık.

Çalışanlarımızın Güçlendirilmesi 

Hiring Day, Datathon gibi genç yetenek programları düzenleyerek, genç yeteneklerin bünyemize 
kazandırılmasını sağladık. Genç yeteneklere gelişim fırsatları ve mentörlük desteği sunduk. Veri 
bilimi kültürünü desteklemek amacıyla 1.600’den fazla gencin katılımıyla düzenlenen Datathon’da 
birbirinden değerli fikirler yarıştı. Yarışma sonunda finale kalarak kazanan 3 takıma toplamda 
100.000 TL ödül verildi.

Anadolu Vakfı aracılığıyla 13 üniversite öğrencisine başarı bursu desteğinde bulunduk. Ayrıca burs 
olanağı sağlamakla birlikte üst düzey yöneticilerimizin mentörlüğünde geleceklerine rehberlik 
ediyoruz. 

71 ÜNİVERSİTE ÖĞRENCİSİ
2022-2023 SMART STAJ DÖNEMİNDE 71 ÜNİVERSİTE ÖĞRENCİSİNİ 
PROGRAMIMIZA DAHİL ETTİK. 
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2022 yılında Liderlik Gelişim Fakültemiz kapsamında 3 seans Görevimiz Liderlik programı, 5 
seans Yönetimin Yapı Taşları programları ve takip seansları, 7 seans bölge satış müdürlerimize 
özel organize ettiğimiz TrendUP, 15 Keşfediyorum programı düzenledik. Liderlik Gelişim 
Fakültesi altında Üst Yönetimimiz için Liderler Buluşması ve Geleceğe Liderlik programı eğitim 
programları oluşturduk. Direktör ve üzeri pozisyonlar için gerçekleştirilen Liderlik Buluşması 
programı kapsamında düzenlenen seminerlere 110 kişi katıldı. Migros’un Geleceğe Liderlik 
programının ilk modülü Güçlendiren Lider programını tamamlayan direktörlerimize yönelik grup 
koçluğu seansları ve gelişim alanlarını destekleyecek eğitim programları gerçekleştirdik. Programın 
ikinci modülü olan Kapsayıcı Liderlik programının içeriğini Güçlendiren Lider programının 
çıktıları ve mevcut gelişim alanlarını dikkate alarak tasarladık. 2022 yılı içerisinde Liderlik Gelişim 
Fakültemiz altında bulunan eğitimlerimize, 2.350 çalışanımız katılmıştır. Bu eğitimlerle 
birlikte yönetici ve üzeri pozisyonlar için düzenlenen tüm eğitimlerle 2022 yılında  toplam 7.345 
çalışanımız 406.165 saat sınıf eğitimi, 310.676 saat uzaktan olmak üzere toplam 716.841 saat 
eğitim almıştır.

Gelişim Anlaşması programımız ile çalışanlarımızın eğitim ve gelişim envanterlerini ileri bir 
seviyeye taşıyoruz. Gelişim Anlaşmaları doğrultusunda 2022 yılı içerisinde 121 sayıda eğitimle 
1.737 sayıda katılımcımıza katkıda bulunduk.

Çalışanlarımızın Güçlendirilmesi 

MPA Teams platformumuz üzerinden idari birimler çalışanlarımızın kişisel ve liderlik gelişimlerini 
destekleyecek farklı konu ve temalarda ‘Turuncu Mola’, ‘Değişimi Yakala’ ve ‘Biz Bize’ 
markalarıyla webinarlar düzenledik. 2022 yılında 24 webinar, 3.700 katılımcıyla bu programları 
gerçekleştirdik. 

Migros Perakende Akademisi uluslararası arenada 2022 yılında 18 ödüle layık görüldü.

MPA ile 2022 yılında çalışanlarımızın %98’ine eğitim sağlarken, sunduğumuz eğitimlerin %90’ını 
iç kaynaklarımızdan karşılayarak eğitim masraflarının maliyetlerini azalttık. 

Migros Perakende Akademisi çatısı altında, Agile4M Çevik Dönüşüm Ofisini kurduk ve toplam 
55 takıma çevik dönüşüm koçluğu vermekteyiz. Ayrıca, Agidemy - Çevik Dönüşüm Okulu’nda 
katılımcılara Migros’a özel tasarlanmış yoğun bir çeviklik programı düzenliyoruz.

Eğitim içeriklerini değişen stratejilerimiz ve çalışanlarımızın ihtiyaçlarına yönelik periyodik olarak 
güncelliyoruz. Bu hedefe yönelik olarak Liderlik Gelişim Fakültesi içerisinde çalışanlarımızın 
liderlik ve beceri gelişimleri üzerine odaklanıyor, liderlik vasıflarını güçlendirici eğitimler 
gerçekleştiriyoruz. 

18
Ödül

MİGROS PERAKENDE AKADEMİSİ ULUSLARARASI 
ARENADA 2022 YILINDA 18 ÖDÜLE LAYIK GÖRÜLDÜ.
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toplam 76 mezun çalışanımızı dahil ettik. Farklı paydaşlarla kurduğumuz iş birliklerinin bizi 
güçlendireceğine inanıyoruz. Çalışanlarımıza Koç Üniversitesi, Boğaziçi Üniversitesi ve Uludağ 
Üniversitesi ile farklı eğitim programları sunuyoruz. Mağaza çalışanları ve yöneticilerine Uludağ 
Üniversitesi iş birliğiyle ürün ve teknoloji bilgisine yönelik eğitim programları gerçekleştiriyoruz. 

Koç Üniversitesi ve Migros Yönetici Geliştirme Programı olan KÜMPEM ile orta kademe 
yöneticilerimizin, 39 gün/234 saat süren bir programla, iş dünyasında gereksinim duyabilecekleri 
her türlü bilgiyle donanmalarını sağlıyoruz. 2022 yılında KÜMPEM Programımızı hibrit bir yapıda 
tekrar tasarlayarak başlattık. 

Anadolu Üniversitesi, Karadeniz Teknik Üniversitesi, Ege Üniversitesi, Trakya Üniversitesi, Marmara 
Üniversitesi ve Süleyman Demirel Üniversitesi ile ‘MAYA Mağaza Yöneticisi Yetiştirme Programı’, 
‘Tazede Uzmanlık Sertifika Programı’ ve ‘Perakende Sektörüne Bakış’ gelişim programlarını 
yürütüyoruz. MAYA programı kapsamında söz konusu üniversitelerin son sınıf öğrencilerine Migros 
yöneticileri ve akademisyenlerden perakendecilik sektörüne özgü dersler sunuyoruz. Öğrenciler 
program kapsamında satıştan takım çalışmasına, iletişimden müşteri deneyimine, finanstan 
lojistiğe, perakende matematiğinden liderliğe kadar çok geniş bir kapsamda eğitimler alarak bir yıl 
boyunca perakendeciliğin mutfağını mağaza stajlarıyla deneyimliyorlar. Programa katılım sağlayan 
öğrenciler, önce mağaza çalışanı sonrasında mağaza yöneticisi olarak çalışma şansı yakalıyor.

2022 yılında Trakya Üniversitesi ve Migros iş birliğiyle bir ilki gerçekleştirdiğimiz ‘Perakende 
Sektörüne Bakış’ sertifika programıyla öğrencilere perakende sektörünü anlatmayı ve kalifiye 
yönetici havuzu oluşturmayı hedefliyoruz. 

Çalışanlarımızın Güçlendirilmesi 

2022 yılında;

· Çalışanlarımıza yıl boyunca yüz yüze ve online olarak verdiğimiz tüm eğitimleri dahil 
ettiğimizde, çalışanlarımıza toplam 3.562.365 (çalışan*saat) eğitim verdik ve 2.431 farklı 
başlıkta eğitim içeriği sunduk. Bu sayılarla beraber kişi başı ortalama 84 eğitim saatine 
ulaştık. 

· Çalışanlarımız 527 farklı başlıkta toplam 2 milyon saat sınıf eğitimi, 1.904 farklı başlıkta 1,5 
milyon saat uzaktan eğitim aldı. 

· Çalışanlarımıza yönelik kişisel ve mesleki gelişim, kariyer planlaması ve yönetimi, eğitimler, 
performans yönetimi ve değerlendirmesi gibi tüm alanlarda sağladığımız olanaklar 16,5 milyon 
TL yatırım tutarına ulaştı.

İş birliklerinin gücünden, çalışanlarımızın mesleki ve kişisel gelişimlerinin de maksimum faydayı 
almak için Şirketimiz proje ortaklıklarına yoğunlaşmaktadır. Anadolu Üniversitesi ile ‘Migros 
Perakendecilik Ön Lisans ve Lisans Programı’ kapsamında üniversite eğitimini tamamlayamamış 
çalışanlarımıza lisans veya ön lisans mezunu olma şansını tanıyoruz. 2022 yılında bu programa 

ÜNİVERSİTE İŞ BİRLİKLERİ
ÇALIŞANLARIMIZA KOÇ ÜNİVERSİTESİ, BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ VE ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ İLE 
FARKLI EĞİTİM PROGRAMLARI SUNUYORUZ.
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bölüm sorumlusu ekiplerine 3 günlük 5 grup, takım lideri ve vardiya amiri ekiplerine 2 günlük 10 
grup olacak şekilde eğitimler gerçekleştirdik. 

Migros Sosyal platformu üzerinden ‘Turuncu Sohbetler’ adlı gelişim ve kariyer odaklı podcast 
serisini başlattık. Migros Perakende Akademisi çatısı altında yer alan Taze Gıda Okullarımız ile 
çıraklık ve iş temelli öğrenmeyi desteklemekteyiz. Bu amaç doğrultusunda kurulan GATEM Kasap 
Yetiştirme Programı ile Türkiye’de kendi kasabını yetiştiren ve gelişimini sağlayan perakende 
şirketiyiz. Zaman içinde ihtiyaçlar doğrultusunda Manav ve Şarküteri Okulları da açılarak 
programlar, Taze Gıda Fakültesi altında birleştirilmiştir. 2022 yılında MİGET Kasap Yetiştirme ve 
MİGET Kadın Et İşleme Elemanı Yetiştirme eğitim programlarını başlattık. 2022 yılında 5 program 
ile 77 katılımcıya ulaştık. Ortaya koyduğumuz bu program sayesinde kasaplık deneyimi olmayan 
kadın ve erkek çalışanlarımıza meslek edindirmeyi ve iş gücümüze katkı sağlayarak kendi insan 
kaynağımızı yaratmayı hedefliyoruz. Ek olarak, 2022 yılında Balık Öz Yönetimi’ne geçmemizle Balık 
Okulu’nu da devreye aldık. Ayrıca Sokak Lezzetleri konseptinde görev alan tüm çalışanlarımız için 
Yeni Mesleki Gelişim ve Hizmet Ritüeli eğitimleri oluşturduk.

Çalışanlarımızın yaratıcı ve yeni fikirlerini değerlendirmek üzere hayata geçirdiğimiz ‘İyi Fikir İyi 
Proje’ platformu ile verimlilik, sürdürülebilirlik, teknoloji ve benzeri kategorilerde sunulan fikirler, 
yarışarak uygulanma fırsatı yakalamaktadır. 2022 yılında, toplam 1.541 fikir girişi olurken, bugüne 
kadar iletilen fikirlerden toplam 35 proje hayata geçirildi. 

Çevik Dönüşüm Okulu kapsamında hem çevik iş yapış şekillerine uyum sağlamamıza destek olan 
ve girişimci ruhumuzu güçlendiren kapsamlı programlar hem de dijital yetkinliklerimizi geliştirerek 

Çalışanlarımızın Güçlendirilmesi 

Boğaziçi Üniversitesi ile yürüttüğümüz ‘Perakende Yönetimi Sertifika Programı’ ile potansiyel 
mağaza yöneticilerimize perakende ve ticaret alanlarında özel bir gelişim programı sunuyoruz. 

2022 yılında özel olarak kataloğumuza eklediğimiz ‘Kurumsal Wellness ve Verimlilik Programı’ 
kapsamında 95 yöneticimizin değişken dönemleri ve stresi yönetebilme yetkinliklerini 
geliştirmelerine destek olduk. 

Rekabette farklılık yaratacak ve değişen sektörel gerekliliklere cevap verecek bir bakış açısıyla 
‘Satış Okulu’ projesini hayata geçirdik. Bu kapsamda mağaza çalışanlarımızın işe girişten itibaren 
tüm çalışma dönemleri boyunca aldıkları eğitim programlarına odaklandık. Eğitimlerimizi, 
Şirketimizin şimdi ve gelecekteki ihtiyaçlarını göz önünde bulundurarak yeni jenerasyon çalışan 
profili ve teknolojik gelişmelere uyumlu bir yapıya dönüştürmek adına yeniden tasarladık. Kariyer 
yolculuğumuzun basamaklarını tekrar değerlendirdik ve satış ekiplerimizi ihtiyaçlarına yönelik 
kişiselleştirilmiş eğitim içerikleri sunduk. E-Ticaret operasyonlarında yer alan çalışanlarımız için 
özelleştirilmiş içerikler sunduğumuz ‘E-ticaret Okulu’nu kurduk. 

Kişiselleştirme Projesi kapsamında Aile Kulüplerimiz ile çalışarak mağaza çalışanlarımızın kişisel 
gelişimlerine odaklandık ve Türkiye genelinde 384 kişiye 36 eğitim gerçekleştirdik. 

Dağıtım Merkezi Gelişim Programı sayesinde, çalışanlarımızın mesleki gelişimlerine 
destek olacak bir oluşumu daha onlara sunduk. Takım başarısını arttırmak amacıyla dağıtım 
merkezlerinde çalışan takım lideri, bölüm sorumlusu ve vardiya amiri kadrosu için ‘İletişim ve 
Etkin Takım’ ana başlıklarını içeren eğitim programları oluşturduk. Hedef kitle ikiye bölünerek 

GATEM KASAP YETİŞTİRME PROGRAMI İLE 
TÜRKİYE’DE KENDİ KASABINI YETİŞTİREN VE 
GELİŞİMİNİ SAĞLAYAN PERAKENDE ŞİRKETİYİZ.
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çalışana Team Kanban Practitioner, 10 çalışana Professional Agile Leadership, 16 çalışana Applying 
Professional Scrum eğitimi verilmiştir. 

Yaratıcılık ortamının ve yeni fikirlerin, Şirketimize kattığı değerin farkında olarak çalışanlarımıza 
bu doğrultuda alan açmaya gayret ediyoruz. Kurum İçi Girişimcilik programıyla yalın girişimcilik 
modelini temel alarak fonksiyonlar arası yetkilendirilmiş takımlar ve çevik çalışma yöntemleriyle 
yenilikçi iş fikirlerinin uygulamaya geçirilmesini destekliyoruz. Hem verilen eğitimlerle hem de 
çalışma yöntemleriyle projelerdeki takım üyelerinin mevcut uzmanlık alanlarında mesleki ve 
kişisel yetkinliklerini, bilgilerini derinleştirirken, farklı alanlarda gelişimlerini de destekleyerek yeni 
yetkinlikler kazanmalarını sağlıyoruz. Projelerle de Şirketimiz için yeni gelir modellerinin kapısını 
aralıyoruz. Çalışanların dijitalleşmeye ve iş süreçlerine katılımını desteklemek amacıyla Kurum İçi 
Girişimcilik kapsamında 2022’de Enerji Üretim Sistemleri, Kooperatif Birliği ve Jet Reyon olmak 
üzere üç öncelikli projenin çalışmalarını başlattık. Bugüne kadar 235 kişi tarafından çalışılan 28 
proje Şirketimize değer kattı. 

Hızla ve sürekli değişen küresel trendleri takip ederek çalışanlarımızın adaptasyon gücünü 
artıracak çalışmalara hız kazandırıyoruz. Çalışanlarımızı geliştirmek ve yetkinliklerini artırarak 
verimli bir iş modeli oluşturmak adına farklı projeler ortaya koyuyoruz. Fonksiyonlar arası 
görevlendirilmiş takımlarla çevik çalışma yöntemlerini kullanarak birçok yenilikçi fikri de uygulama 
geçiriyoruz. Bu doğrultuda, 2022 yılında HRF5 isimli programımızla; ‘Taşeron & İşletici 
Süreçlerine Yönelik İK Desteği’, ‘Mağazacılık Etkin İK Yönetimi’, ‘Ofis Düzeni ve Hizmetler 
Geliştirme’, ‘Çok Boyutlu ve Uyarlanmış Yetenek Kazanımı’, ‘Performans Sistemi Dönüşümü’, 
‘Değer Yaratan İç İletişim’,’ Organizasyonel İklim Dönüşümü’, ‘Kurum İçi Girişimcilik’ ve 
‘Farklıyız Eşitiz’ gibi projelerini başlattık.

Çalışanlarımızın Güçlendirilmesi 

çalışanlarımızı geleceğe daha sağlam adımlarla hazırlayan eğitimler uyguluyoruz. Bu doğrultuda, 
ADAS ve Agidemy programlarının yeni dönemlerini hayata geçirdik. 

Migros Bilgi Teknolojileri AR-GE Merkezi Proje Portföy ve Çevik Dönüşüm Ofisi’mizde 2020 yılında 
kurduğumuz Agile Dönüşüm Ofisi güçlendirilerek 5 Agile Koç ile takımlara birebir koçluk desteği, 
temel Agile eğitimleri verilmiştir ve ‘Product Owner’ ve ‘Scrum Master’ gelişim programları hayata 
geçirilmiştir. 

Geleceğin yetkinliklerini takip etmek, çalışanları bu yetkinliklere hazırlamak amacıyla oluşturulan 
GETready geleceğin yetkinlikleri eğitimleri ile 2022 yılında toplam 77 programla 810 katılımcıya 
ulaştık. Dijital dönüşümün sağlıklı bir şekilde yürütülebilmesi adına, teknolojik altyapıdaki 
iyileştirmelerin ve iş modellerimize entegrasyonunun vazgeçilmez olduğunuz düşünmekteyiz. 
Bu yüzden Şirketimizin dijital stratejilerine uyumlu bir çalışan profili için çalışmalar yürütüyoruz. 
Geleceğin dijital yetkinliklerini baz alarak oluşturduğumuz GETready Tech katalogla yeni 
yetkinliklerin kazanılmasını sağlıyoruz. 2022 yılında bu program kapsamında 53 program 
423 çalışanımıza eğitim verdik. Ek olarak, Advanced Data Analytics School veri bilimi 
programımızla Bilgi Teknolojileri departmanı ve MPA iş birliğiyle farklı birimlerden çalışanların 
dijital yetkinliklerinin geliştirilmesini, kendi birimlerinde bilgileri yaygınlaştırmalarını, işlerinde 
veriyi kullanarak projeler üretmelerini ve şirket genelinde farkındalık yaratmalarını sağlıyoruz. 
6 aylık programda; Veri Bilimi, SQL, Phyton, KNIME, Agile, Yapay Zekâ, Veri Ambarı başlıklarında 
eğitimler veriyoruz. Programın 4. Döneminde Agidemy Master Gelişim Programı kapsamında 31 

GETREADY

GETREADY GELECEĞİN YETKİNLİKLERİ 
EĞİTİMLERİ İLE 77 PROGRAMLA 810 KATILIMCIYA 
ULAŞTIK.
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sayesinde kurumumuzda genel farkındalık yaratılmasına da destek oluyoruz. 19.093 çalışanımız 
serinin en az bir eğitimini almıştır.  

Turuncu Mola kapsamında sürdürülebilirlik alanında önde gelen akademisyen ve uzmanlarla 
‘İklim Devrimi ve Döngüsel Ekonomi’ ve ‘Sürdürülebilir Kalkınma Gündemi ve Sürdürülebilir 
Kalkınma Amaçları’ konulu webinarlar düzenledik. Ayrıca, Üst Yönetimimize iklim değişikliği ile 
mücadele kapsamında eğitim düzenlenmiştir.

Bu çalışmalarımıza ek olarak atıkların kaynağında doğru ayrıştırılması konusunda çalışanlarımız 
için MPA iş birliği ile hazırlanan interaktif  Geri Dönüşüm Kutularının Kullanımı eğitimini 404 
çalışanımız tamamladı.

Çalışanlarımızın Güçlendirilmesi 

Sürdürülebilirlik Eğitimleri 
Çalışanlarımızın sürdürülebilirlik konusunda bilinçlenmesine katkıda bulunmayı hem Şirketimizin 
hem de dünyamızın geleceği için önemsiyoruz. Bu doğrultuda BÜYEM (Boğaziçi Üniversitesi) 
ve MPA iş birliğinde çalışanlarımızın faydalanabileceği sürdürülebilirlik odaklı ödüllü eğitimler 
sunduk. İklim Değişikliği, Su Yönetimi, Sürdürülebilir Biyoçeşitlilik, Gıda İsrafı ve Plastik 
Atıkların Yönetimi başlıklı online eğitimleri şirket çalışanlarımıza atayarak kendi kişisel ve mesleki 
gelişimlerine ve çevrenin korunmasına katkıda bulunmayı hedefliyoruz. 2022’de özel olarak hayata 
geçirdiğimiz ve beş eğitimden oluşan ‘Sürdürülebilirlik Serisi’ ile oyunlaştırma dinamiklerini 
kullanarak çalışanlarımıza ödül puan dağıttık. Bu eğitimlerin toplam 63.446 kez alınması 

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK ODAKLI EĞİTİMLER
BÜYEM (BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ) VE 
MPA İŞ BİRLİĞİNDE ÇALIŞANLARIMIZIN 
FAYDALANABİLECEĞİ SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK 
ODAKLI ÖDÜLLÜ EĞİTİMLER SUNDUK.
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Sorumlu işveren yaklaşımını benimseyerek, tüm mağaza ve idari birim çalışanlarımıza, özel sağlık 
sigortası, hayat sigortası, ferdi kaza sigortası, otomatik bireysel emeklilik üyelikleri, check-up 
teminatı gibi yan haklar sağlayarak çalışan bağlılığında yakaladığımız konumu güçlendirmek 
istiyoruz. 

Gıda yardımı, maaş, ikramiye gibi temel yan hak ödemelerinin yanı sıra, yol parası, bayram harçlığı, 
izin harçlığı, yakacak ve giyim yardımı, tahsil yardımı, doğum, ölüm, evlenme gibi sosyal yardımlar, 
akaryakıt yardımı, ofis destek paketi gibi yardımlar sağlıyoruz. Toplu iş sözleşmeleri ve bireysel 
iş sözleşmelerine bağlı olarak değişen yan haklarımız da bulunuyor. Covid-19 sebebi ile çalışma 
saatlerinde yaşanan değişikliklerin çalışan maaşlarına herhangi bir olumsuz yansıması olmamıştır. 
Çalışanlarımıza aile bakımı ve yakınlarının kaybı gibi durumlarda 1 haftaya kadar ücretli sosyal izin 
verilebilmektedir.

Üst yönetim dışındaki idari çalışanlarımızın kıdem ve pozisyonlarıyla paralel olmak üzere %70’ine, 
mağaza çalışanlarımızın ise tamamına prim hakkı sunuyoruz. Migros idari ve mağazalardaki 
beyaz yaka çalışanlarımız için tasarladığımız Stevie Awards for Great Employers ödüllü esnek yan 
haklar programımız ‘DEHA’ sayesinde çalışanlarımız mevcut yan haklarını kişisel ihtiyaçlarına 
göre yeniden düzenleme şansı tanıyor. 2022 yılında 6.335 çalışanımız ‘DEHA’ programımızdan 
faydalandı. 

Mağaza çalışanlarımız için haftalık 45 saati doldurmak üzere günde en az 4, en fazla 11 saat 
çalışmayla esnek vardiya sistemi uyguluyoruz. İdari birimlerimizde, haftalık çalışma saatini 
doldurmak şartıyla 1 saat erken veya 1 saat geç başlayıp bitirecek şekilde çalışma imkanı 
sunuyoruz. 

Çalışanlarımızın Güçlendirilmesi 

Çalışan Memnuniyeti
Hedeflerimize ulaşmakta en önemli paydaşımızın çalışanlarımız olduğu bilinciyle hareket 
ediyor, çalışanlarımızı değer yaratma modelimizin kilit taşı olarak görüyoruz. Bu doğrultuda 
çalışanlarımızın memnuniyetini sağlamanın ve bu memnuniyeti kalıcı hale getirmenin 
sorumluluğunu taşıyoruz. Bu sorumluluk doğrultusunda adımlar atıyor ve kendi performansımızı 
izliyoruz. Üst yönetimimiz de dahil olmak üzere, müdür ve üzeri tüm yöneticilerimizin performans 
kartlarında ağırlığı %2,5 - 3 olacak şekilde ‘Çalışan Memnuniyeti ve Bağlılığı’ hedefi yer alıyor ve 
bu hedef doğrudan performans primlerini etkiliyor. Ayrıca, her yıl bağımsız bir araştırma şirketi 
tarafından gerçekleştirilen ‘Çalışan Bağlılığı ve Memnuniyet Araştırması’ ile çalışanlarımızın 
memnuniyet düzeyini ve Şirketimize olan bağlılığını ölçüyoruz. Bu değerlendirmeler kapsamında 
gelişime açık alanları tespit ediyor ve aksiyon planı dahilinde takip ediyoruz. 2022 yılında, %84 
katılım oranıyla tamamlanan araştırma çerçevesinde, çalışan memnuniyeti oranımız %75, çalışan 
bağlılığı* oranımız %64 olarak gerçekleşmiştir.  

‘DEHA’ ESNEK YAN HAKLAR PROGRAMI
2022 YILINDA 6.335 ÇALIŞANIMIZ 
‘DEHA’ PROGRAMIMIZDAN 
FAYDALANDI.

*Çalışan Bağlılığı oranı cinsiyet bazında da takip edilmekte olup kadın çalışan bağlılığı oranı %67, erkek çalışan bağlılığı oranı 
%62 olarak belirlendi.
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Sendikalaşma Hakkı 
Çalışanlarımızın bireysel hak ve özgürlüklerine, adil şartlarda çalışma haklarına saygı duyuyoruz. 
Bu doğrultuda 1972 yılından beri sendikalaşabildikleri, dayanışma içinde bulundukları bir çalışma 
ortamı sunmaya özen gösteriyoruz. Sendika ile zorla çalıştırmanın ve/veya çocuk işçi çalıştırmanın 
ortadan kaldırılması, tüm yerel kural ve yönetmeliklere uyulması, tarafsız ve adil olunması, insan 
haklarına ve ILO standartlarına uyum gibi konularda mutabık kalarak çalışanlarımızın iyi olma hali 
için elimizden geleni yapıyoruz. 

Çalışanlarımızın %70,8’i 2022 yıl sonu itibarıyla sendika üyesidir. Şirketimiz ile Tez-Koop. İş 
Sendikası arasında 30 Mart 2020 tarihinde imzalanan ve 01 Ocak 2020 - 31 Aralık 2022 dönemini 
kapsayan toplu iş sözleşmesi dönemi sona erdiğinden, yeni dönem Toplu İş Sözleşmesi 
görüşmelerine başlanılmıştır. Söz konusu iş sözleşmesinde; iş sağlığı ve güvenliği kapsamında 
koruyucu besin yardımı, temizlik malzeme ve araçları, sağlık izni ve ücreti, iş yeri doktoru, muayene 
odası ve ecza dolapları, hastalık ve hafif işlerde çalıştırılacak kişiler, iş elbiseleri ve gereçleriyle ilgili 
hükümler bulunuyor ve biz de bu hususlara uyum konusunda hassasiyet gösteriyoruz.

Şirketimiz sendika üyesi çalışanlarına çeşitli yan haklar sunmaktadır. Bu yan haklar ikramiye, gıda 
yardımı, yol yardımı, bayram harçlığı, izin harçlığı, yakacak yardımı, giyim yardımı, askerlik yardımı, 
kasa tazminatı, çocuk yardımı gibi çeşitli hakları içermektedir. Ek olarak, Toplu iş sözleşmesi 
kapsamındaki iş yerlerimizde çalışanlara sendikal hak olarak, belirlenen miktarlar tutarında 
alışveriş yapmalarına imkan verecek şekilde her ay Money kart aracılığıyla bono yükleniyor. Ayrıca; 
evlilik, doğum, vefat durumlarında ve çalışanların eğitime devam eden çocukları için yılda 1 kere 
olmak üzere tahsil yardımı yapıyoruz. Böylece çalışanlarımızı destekleyerek onlara rahatlıkla 
çalıştıkları bir ortam sunuyor, Şirketimizin çalışan dostu konumunu koruyoruz.

Çalışanlarımızın Güçlendirilmesi 

Çalışanlarımızın sorunlarına çözümler üretmek, sorularını yazılı ve sözlü olarak yanıtlamanın yanı 
sıra etik ilkelerin olası ihlali durumlarını en etkin şekilde ele alabilmek amacıyla kurduğumuz 
Migros Paylaşım Hattımız üzerinden 2022 yılı içerisinde aldığımız 42.744 çağrıyı çözüme 
kavuşturduk. 

Tüm bunların yanı sıra, olumlu geri bildirimin çalışan motivasyonu üzerinde çok etkili olduğuna 
inanıyoruz. 2022 yılında hayata geçirdiğimiz ‘Teşekkür Platformu’ ile tüm çalışanlarımızın IK 
Portal üzerinden dilediği yerde ve zamanda birbirine teşekkür edebilmesine imkan sağladık. 
İlk bir hafta içerisinde 30.000’den fazla dijital teşekkür gönderildi. Bu sayede çalışanlarımızın 
çabalarının görüldüğü ve motivasyonlarının yüksek olduğu bir çalışma atmosferi hedefliyoruz. 

Şirketimiz, çalışanlarımızın keyifli vakit geçirerek memnuniyetlerini artırmak için farklı aktiviteler 
sunmaktadır. Bu sayede çalışanlarımızla ilişkilerimizi güçlendirerek hem duygusal çevikliğimizi 
pozitif yönde etkiliyor hem de bağlılığımızı artırıyoruz. 

ÇALIŞMA HAKLARINA SAYGI

MİGROS PAYLAŞIM HATTI İLE 42.744 
ÇAĞRIYA ÇÖZÜM 

ÇALIŞANLARIMIZIN BİREYSEL HAK VE 
ÖZGÜRLÜKLERİNE, ADİL ŞARTLARDA ÇALIŞMA 
HAKLARINA SAYGI DUYUYORUZ. 

‘TEŞEKKÜR PLATFORMU’ İLE TÜM 
ÇALIŞANLARIMIZIN IK PORTAL ÜZERİNDEN 
DİLEDİĞİ YERDE VE ZAMANDA BİRBİRİNE 
TEŞEKKÜR EDEBİLMESİNE İMKAN SAĞLADIK. 

GRI 2-30, GRI 403-4, GRI 407-1
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Bu kapsamda hem yasal yükümlülüklerimizi hem de 
çalışanlarımızın İSG süreçlerine katılımını sağlamak için Genel 
Müdürlük ve direktörlükler, mağazalar, MİGET et entegre üretim 
tesisi, besi çiftliği, imalat atölye, dağıtım merkezleri ve meyve-
sebze depolarında düzenli olarak İSG kurul toplantılarını 
gerçekleştiriyoruz. Meslek hastalıklarının tespiti ve önlenmesi, 
tehlikelerin tanımlanması, saha uygunsuzluklarının tespit 
edilmesi, risklerin erken tespit edilmesi ve proaktif yaklaşımlar 
sayesinde iş kazası olasılığını azaltarak güvenli çalışma ortamları 
sağlıyoruz. Şirket genelinde yürüttüğümüz İSG faaliyetlerimiz 
doğrultusunda her yıl TSE tarafından gerçekleştirilen TS ISO 
45001 İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetim Sistemi* belgesi gözetim 
denetimlerini 2022 yılında da tamamlayarak, belgemizin 
devamlılığına hak kazandık. Tüm birimlerimiz ISO 45001 
sertifikasına sahip olup, İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetim 
Sistemimiz çalışanlarımızın tamamını kapsamaktadır. Bu 
doğrultuda İSG performansımızı iyileştirmeye olan inancımızla 
yönetim sistemi gerekliliklerinin ötesinde sorumluluk ve 
farkındalık göstermeye devam edeceğiz.

Hem çalışanlarımız hem iş ortaklarımız hem de müşterilerimiz 
için çalışma ortamından kaynaklanan İSG risklerine yönelik 
onarıcı liderlik yaklaşımımızı gösteren, güvenli çalışma ortamı 
oluşturma konusunda rehberlik eden, yasal mevzuat ve 
uluslararası standartlar çerçevesinde sürekli gözden geçirdiğimiz 
İSG Politikamıza  kurumsal web sitemizden erişebilirsiniz.

İSG kapsamında tüm  faaliyet alanlarımız ve operasyonlarımız 
için risk değerlendirme süreçleri yürütüyoruz. Risk 
değerlendirmeleri sonucunda tehlikeleri tespit ederek güvenli 
olmayan durum ve davranışları belirliyoruz. Teknolojik 
iyileştirmeler ve dijitalleşmeyle sağlanan raporlar sayesinde, 
yeni veya mevcut olan çalışma alanlarımızda risk analizi yapıyor 
ve analizler doğrultusunda tespit edilen uygunsuzluklar ve 
gelişim alanları için düzeltici faaliyetler planlıyoruz. Uygunsuzluk 
yönetimi kapsamında, ‘MSafe İş Sağlığı ve Güvenliği’ yazılımı 
aracılığıyla uygunsuzlukları kayıt altına alıyor, uygunsuzlukların 
kayıt, takip ve raporlamasını yapıyoruz. 

Çalışan Sağlığı ve Güvenliği 

Performans 
Göstergesi Hedef Yıl Hedef

2022 
Performansı

Hedefe Göre 
Durum

Baz Yılı / 
Durumu

Kayıp günlü iş kazası 
ağırlık oranı

2025 %1 ↓ %0,43 ↓ Devam 
ediyor

2020 / 19,09

Çalışan sağlığı ve güvenliği Şirketimizin en temel öncelikleri arasında yer almaktadır. İş Sağlığı ve 
Güvenliği (İSG) Kanunu’nu referans alarak faaliyet alanlarımızı sınıflandırıyor* ve çalışmalarımızı 
bu doğrultuda gerçekleştiriyoruz.

Şirket ölçeğinde güvenli bir çalışma ortamı yaratırken, çevremize de örnek ve öncü olmayı 
hedefliyor, bu alandaki çalışmalarımızı somut politikalarla da destekliyoruz. İş Sağlığı ve Güvenliği 
konularını yöneticilerimiz liderliğinde performans hedeflerimize entegre ediyoruz. Yaklaşık 
%40 oranında ağırlığa sahip olan hedefleri yıllık performans primlerine etki edecek şekilde 
düzenleyerek güvenli çalışma ortamlarının sürdürülebilirliği ve İSG’nin kurum kültürü haline 
gelmesine olan inancımızla çalışanlarımıza ve şirket içine yaymak için çalışıyoruz. 

GÜVENLİ 
ÇALIŞMA 
ORTAMLARI

2022 YILINDA, İSG

KAPSAMINDA TOPLAMDA 
26,7 MİLYON TL YATIRIM 

GERÇEKLEŞTİRDİK. 

* Genel Müdürlük, şube direktörlükleri ve mağazalar az tehlikeli sınıfında yer alırken MİGET et üretim tesisi, besi çiftliği, dağıtım 
merkezleri ve meyve sebze depoları ise tehlikeli sınıfta yer alıyor.

GRI 3-1, GRI 3-2, GRI 3-3, GRI 403-1, GRI 403-3, GRI 403-5, GRI 403-6, GRI 403-7, GRI 403-8
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2022 yılında alt işveren çalışanlarımızı da kapsayacak şekilde, 74 İSG Uzmanı, 84 iş yeri hekimi 
ve 27 sağlık personeli olan toplamda 185 çalışandan 177.277 saat İSG hizmeti aldık. 15.052’si 
mağaza çalışanımız olmak üzere idari birimler dahil toplam 16.985 çalışanımıza, İSG hizmeti 
sağladık. Böylelikle mağaza çalışanlarımızın %33’ü, tüm çalışanlarımızın %38’i İSG hizmetlerinden 
faydalandı. Bunun yanı sıra alt işverenlerimizin %70’i olan 6.558 alt işverenimiz İSG hizmeti 
sağladık. 

İSG Eğitim ve Tetkikleri 
Farkındalık ve sorumluluğun tüm faaliyetlerimizdeki performansımız açısından çok önemli iki 
nitelik olduğuna inanıyoruz. Güvenli çalışma ortamının devamlılığı için çalışanlarımızın da iş 
sağlığı ve güvenliğine dair sorumluluklarının bilincinde olmaları, görev tanımlarının gerekliliklerini 
öğrenmeleri ve böylelikle güvenli olmayan davranışların azalmasını sağlamak için eğitim olanakları 
sunuyoruz. 

Sınıf Eğitimleri Online Eğitimler
İSG İSG

Çalışan Sayısı 5.842 Çalışan Sayısı 34.256 
Saat 32.672 Saat 85.055 

Covid-19 Covid-19
Çalışan 1.132 Çalışan 8.633 
Saat 1.132 Saat 41.705 

Çalışan Sağlığı ve Güvenliği 

Performans ve Hedefler 
Artan çalışan sayımız ve yeni iş yerlerimizle birlikte, büyüme performansımızı İSG konusunda da 
gözeterek hedefler belirliyoruz. 

2022 yılında dijital gelişimimizi hızlandırarak MSafe İSG yazılımımızda modül sayımızı artırdık 
ve yöneticilerimizin İSG süreçlerine daha aktif bir şekilde dahil olmalarını sağladık. MSafe 
yenilikleriyle iş yerine özel İSG performansını ifade eden İSG PAS (Performans Analiz Sistemi) 
uygulamasını tasarladık. İSG PAS skoru sayesinde iş yeri İSG performansını dokümantasyon, 
eğitim, iş kazaları, denetim ve uygunsuzluk yönetimi başlıklarında sürekli iyileştirmeyi, 
denetlemeyi ve sürdürülebilirliğini sağlamayı amaçlıyoruz. İSG ekibimizi büyüterek, 2.099 iş 
yerinde 6.312 saha denetimi gerçekleştirdik. Risk değerlendirme çalışmalarımız ve proaktif 
yaklaşımlarımızla kayıp günlü iş kazası ağırlık oranımızı* 2020 yılına kıyasla 2025’e kadar %1 
azaltmayı hedefliyoruz. Bu doğrultuda, 2022 yılında önceki yıla kıyasla %0,22, hedefimizin baz 
yılı olan 2020’ye kıyasla da %0,43 oranında azaltım gerçekleştirdik. Ayrıca 2022 yılında aynı 
mağazalarımıza (like for like**) iş kazalarına bağlı kayıp gün sayısındaki düşüş oranı %48’dir.  2022 
yılında İSG performansımızın sonuçlarına göre iş yerlerimizde toplamda 1.637 iş kazası, 2.387 
kayıp gün, alt işverenlerimizde ise 1.808 iş kazası, 3.621 kayıp gün gerçekleşmiştir. Bununla birlikte, 
Şirketimiz bünyesinde 2022 yılında ölümle sonuçlanan iş kazası yaşanmamıştır. 
*Yıllara göre ‘iş kazası, kayıp gün/saat’ ve ‘iş kazalarının yaşandığı birimler’ ile ilgili detaylı bilgiye ‘Ekler’  bölümünden ulaşılabilir. 
**Aynı mağaza (like for like) performans değişimleri, 2021 yılında iş kazası sonucu iş günü kaybı yaşanan mağazaların 2022 yılı iş 
kazası kaynaklı iş günü kaybı performanslarında meydana gelen iyileşmenin yüzdesidir. 

2022 YILINDA DİJİTAL GELİŞİMİMİZİ 
HIZLANDIRARAK MSAFE İSG YAZILIMIMIZDA 
MODÜL SAYIMIZI ARTIRDIK
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Şirketimiz, iş kazalarından kaynaklanan kayıp gün değerlerini, geliştirdiğimiz İSG uygulamaları ve 
çalışanlarımıza verdiğimiz eğitimlerle azaltmayı amaçlamaktadır. Bu doğrultuda çalışanlarımıza 
hem işe başlarken oryantasyon eğitimi hem de kariyerleri boyunca periyodik olarak İSG eğitimleri 
veriyor, bu konuda iş güvenliği uzmanları ve iş yeri hekimleriyle iş birliği kurarak denetim ve eğitim 
organizasyonları gerçekleştiriyoruz. 2022 yılı itibarıyla 34.256  çalışana uzaktan, 5.842 çalışana 
İSG sınıf eğitimi verdik. İş yeri hekimimiz tarafından işe giriş tetkikleri, periyodik ve poliklinik 
muayeneleri yapılmaktadır. Bu kapsamda 12.790 sağlık kontrolü gerçekleştirdik. Covid-19 
pandemisinin yarattığı etkiler sebebi ile 2022 yılında izne ayrılanlarda kadın çalışan oranı %47’dir.

İş birliği içinde olduğumuz eğitmenlerimiz ve uzmanlarımızla birlikte acil durum eylem planları 
eğitimi veriyor ve bu eğitimleri takiben tatbikatlar gerçekleştiriyoruz. Tatbikatlar sonucunda 
gelişim alanlarımızı tespit ederek aksiyonlar belirliyor ve sürekli takip ediyoruz. 

Acil Durumlarla Mücadele çalışmalarımız kapsamında çalışanlarımızın afet ve acil durum 
hakkında farkındalığı artırmak amaçlı yangın, deprem, sel/su baskını ve şiddetli rüzgar/
fırtına gibi olayları kapsayan 10.800 adet tatbikat düzenledik. Yapmış olduğumuz acil durum 
tatbikatlarına 37.656 çalışanımız katılmıştır. MİGET ve Besi Çiftliği dahil olmak üzere toplamda 
74 lokasyonda 3. taraf kuruluşlarca yerinde verilen Uygulamalı Yangın Söndürme Eğitimleri 
gerçekleştirdik. AFAD ile yapmış olduğumuz iş birliğiyle Genel Müdürlük Koruma ve Kurtarma Ekibi 
üyelerinin nitelikli arama kurtarma eğitimi almalarını sağladık. Deprem farkındalığına yüksek 
seviyede önem vererek İş Güvenliği Uzmanlarımız aracılığıyla Çök-Kapan-Tutun eğitimleri ve 
uygulamaları gerçekleştirdik.

12.790 
SAĞLIK 
KONTROLÜ

İŞ YERİ HEKİMİMİZ 
TARAFINDAN İŞE 
GİRİŞ TETKİKLERİ, 
PERİYODİK VE 
POLİKLİNİK 
MUAYENELERİ 
YAPILMAKTADIR. BU 
KAPSAMDA 12.790 
SAĞLIK KONTROLÜ 
GERÇEKLEŞTİRDİK.
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Tehlikeleri Ortadan Kaldırma ve İSG 
Risklerini Azaltma İkame Mühendislik Kontrolleri Eğitim Dâhil İdari Kontroller Kişisel Koruyucu Donanım (KKD)
• Tehlikenin uzaklaştırılması 

• Tehlikeli kimyasalların kullanımının 
durdurulması 

• Yeni iş yerleri tasarlarken ergonomik 
yaklaşımların kullanılması 

• Kullanımı gerekli olmayan ekipmanların 
kaldırılması 

• Çalışanların tehlikeli durumları 
bildirmesi için tüm birimlerimizin İSG 
panolarında ramak kala olay bildirim 
formuna yer verilmesi

• Çalışan sağlığı 
açısından güvenli 
kimyasalların 
tercihi (Güvenlik 
Bilgi Formu - GBF 
kontrolü)

• Ortam ölçümleri 

• Düzenli olarak yapılan 
periyodik kontroller

• Periyodik kontroller 
sonrası açılan MSafe 
uygunsuzluk kayıtları 

• İnşaat/teknik iş talep 
formları 

• Saha denetim 
raporları Teknik satın 
alma İSG şartlarının 
belirlenmesi

• Talimatların ve İSG dokümantasyonunun 
oluşturulması 

• Uygun ehliyet ve sertifikaların temin edilmesi 

• İSG kurallarının belirlenmesi ve uygulanmasının takibi

• Saha denetimleri 

• Mesleki eğitimler 

• 14 adımda uygulamalı işe başlama eğitimi

• Temel İSG eğitimi 

• İSG uzaktan eğitimi

• İş kazası veya meslek hastalığı sonrası bilgilendirme 
eğitimi

• İş ekipmanları eğitimleri

• Temel Afet Bilinci Eğitimi

• İşbaşı konuşmaları 

• Sağlık gündemi kapsamında duruma özgü iş sağlığı 
eğitimleri

• Maruz kalınan tehlike ve risklere karşı 
KKD gerekliliğinin değerlendirilmesi 

• Standartlara uygun KKD belirlenmesi

• KKD kullanımına dair talimatların 
oluşturulması ve çalışanlara tebliği 

• KKDlerin Çalışanlara zimmetlenmesi 

• KKD kullanımının denetlenmesi

Tehlikeleri ortadan kaldırmak ve en aza indirmek adına uyguladığımız kontrol süreçleri şu şekildedir:
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Çalışan Sağlığı Programımız 
İyi İş, İyi Gelecek anlayışını benimsiyor, çalışanlarımızın kariyer ve kişisel gelişimlerini 
önemsediğimiz ölçüde hem mental hem fiziksel sağlıklarını destekleyen; genel müdürlük, şube 
direktörlükleri ve mağazaları kapsayan bir çalışan sağlığı programı sunuyoruz. Bu program 
kapsamında çalışanlarımız meslek hastalıkları, çalışan ergonomisi, psikolojik destek gibi geniş bir 
yelpazede destek almaktadır. Çalışan sağlığına verdiğimiz önemi iyileştirmek için bu konuda kendi 
performansımızı ölçmeye ve takip etmeye gayret ediyoruz. 

Workforce Nutrition Alliance’ın şirketlerin çalışanlarına sunduğu sağlıklı ve besleyici yemek 
imkanları, sağlık kontrol ve eğitimleri, steril ortamda emzirme imkanları gibi konuları içeren 
kriterleri göz önünde bulundurarak yaptığımız değerlendirmede Gold statüsünde yer almaya hak 
kazandık. 

Çalışanlarımız, fiziksel ve mental sağlığını desteklemek amacı ile 2022 yılında düzenlediğimiz 20 
uygulama ve etkinliklerden 61.960 kere faydalandı.

Çalışanlarımızın sağlığını destekleyici uygulamalarımızdan bazıları şu şekildedir:

• Özel sağlık sigortası, sağlık hizmeti ve beslenme uzmanı imkanlarına erişimi uygun ve kolay hale 
getirdik.

• Çalışan sağlığı programımız kapsamında 496 çalışanımıza Check-up imkanı sağladık. 

• 223 kişinin katılımıyla ve Anadolu Sağlık Merkezi iş birliğiyle Meme Kanserine dikkat çekmek 

için söyleşi düzenleyerek erken teşhisin önemini vurguladık. ‘Kendi Kendine Meme Muayenesi’ 
konusunda bilgilendirmeler yaptık. Memeder iş birliğiyle kadın ve erkek ayrımı yapmaksızın 
Pembe Kurdele’yi tüm bölge idari birim çalışanlarımıza dağıttık. 

• Çalışanlarımızın 7 gün 24 saat faydalanabileceği Psikolojik ve Tıbbi Danışmanlık hizmetimizi 
devreye alarak 1.376 çalışanımızın faydalanmasını sağladık. 

• Yemekhanesi olan merkezlerimizde yemeklerin kalorilerini günlük olarak duyuruyor ve 
çalışanlarımıza diyet menü ve vegan seçenekleri sunuyoruz. 

• İdari Birimlerimizde ayda bir kahvaltı ve motivasyon buluşmaları düzenliyoruz.

Çalışanlarımızın motivasyonlarını artırmak, iş streslerini azaltmak, aralarındaki iletişimi 
güçlendirmek ve aidiyet hissi oluşturmak amacıyla düzenlediğimiz kültür, sanat ve spor 
aktivitelerini Migros Ailem ve Ben Hobi Kulüpleri çatısı altında organize ediyoruz. Hobi kulüpleri 
aktivitelerimizle çalışanlar, sosyalleşmenin yanı sıra iş dışında birlikte vakit geçirme, farklı 
bölümlerde görev yapan çalışanlarla iletişim kurma, hobi edinme ve hobilerini gerçekleştirme 
fırsatı bulmaktadır. 

Bu doğrultuda yaptığımız etkinliklerden bazıları şu şekildedir:

• Doğa ve Macera Kulübümüzde, 43 çalışanımızın katılımıyla Sakarya Taraklı Karagöl Yaylası ve 
Kartepe Karaoluk Yaylasına iki adet gezi düzenlendi.

• Anadolu Efes katkılarıyla, 41 basketbol maçında toplam 2.050 kişiye keyifli bir maç izleme 
imkanı yaşattık. 

• Avrupa Hareketlilik Haftasında Arabasız gün, (Car-Free Day) kapsamında ikinci kez düzenlenen 
2.424 saat bisiklet yarışmasında kurumsal kategoride dörtlü ve altılı takımlar olarak yer aldık. 
Bu yarışma sonucunda takımımız, sekiz kurumsal takım arasında birincilik kupasını kazandı. 

• Hem Migros uygulamalarına rahatça giriş yapabilmek hem de bol internet keyfini ödeme 
kolaylığı ile yaşabilmek adına, çalışanlarımıza özel indirimli tarifeler sunuyoruz. Toplam 7.273 
çalışanımız 12.130 adet hat kullanımı ile faydalanmıştır. 

KÜLTÜR, SANAT VE SPOR AKTİVİTELERİNİ, 
MİGROS AİLEM VE BEN HOBİ KULÜPLERİ ÇATISI 
ALTINDA ORGANİZE EDİYORUZ.
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